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TP-LINK 16-PORT 10/100 MBPS + 2-PORT GIGABIT
RACKMOUNT SWITCH STIKALO Z 16-PORT POE+

ŠIFRA: TPLNC-TL-SL1218MP
232.99€

TL-SL1218MP TP-LINK 6935364099824

DODATNE INFORMACIJE

Weight 0.7000 kg

Dimensions 4.4 × 44 × 44 cm

Garancija
mesecih 36 mesecev

Proizvajalec TP-LINK

Zaloga: 2 na zalogi
Kategorije: Mrežna oprema, Stikala

https://valeja.net/kategorija-izdelka/mrezna-oprema/
https://valeja.net/kategorija-izdelka/mrezna-oprema/stikala/
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OPIS IZDELKA

16× PoE+ 10/100 Mbps RJ45 portov, 2× Gigabit RJ45 portov in 2× kombiniranih Gigabit SFP rež
Visok proračun moči PoE z do 30 W za vsaka vrata PoE in 250 W za vsa vrata PoE
Do 250 m prenos podatkov in energije v razširjenem načinu, posebej zasnovan za nadzorni sistem
Prednostni način za vrata 1–8 zagotavlja kakovost občutljivih aplikacij, kot je video monitor
Izolacijski način omogoča ločevanje prometa odjemalca z enim klikom za večjo varnost in zmogljivost
PoE Auto Recovery zagotavlja stabilno delovanje naprav PoE s samodejnim ponovnim zagonom
izpadlih ali neodzivnih naprav PD
Enostaven za uporabo, brez potrebe po konfiguraciji in namestitvi

LASTNOSTI STROJNE OPREME
Vmesnik • 16 PoE+ 10/100 Mbps RJ45 vrat
• 2× 10/100/1000 Mbps RJ45 vrata
• 2× kombinirani gigabitni SFP reži
Omrežni mediji • 10BASE-T: kabel UTP kategorije 3, 4, 5 (največ 100 m)
• EIA/TIA-568 100Ω STP (največ 100 m)
• 100BASE-TX: kabel UTP kategorije 5, 5e (največ 100 m)
• EIA/TIA-568 100Ω STP (največ 100 m)
• 1000BASE-T: kabel UTP kategorije 5, 5e, 6 ali višji (največ 100 m)
• EIA/TIA-568 100Ω STP (največ 100 m)
• 1000BASE-X MMF, SMF
Količina ventilatorjev 2 ventilatorja
Fizična varnostna ključavnica Da
Napajanje 100–240 V AC, 50/60 Hz
Vrata PoE+ (RJ45) • Standardno: skladno z 802.3at/802.3af
• PoE vrata: vrata 1–16
• Proračun moči PoE: 250 W
Mere (Š x G x V) 17,3 × 7,1 × 1,7 in (440 × 180 × 44 mm)
Največja poraba energije • 12,55 W (220/50Hz. ni priključen PD)
• 301,71 W (220/50 Hz. s priključenim PD 250 W)
Največja toplotna disipacija • 42,67 BTU/h (brez priključenega PD)
• 1025,81 BTU/h (s priključenim 250 W PD)
IZVEDBA
Preklopna zmogljivost 7,2 Gbps
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Hitrost posredovanja paketov 5,36 Mpps
Tabela naslovov MAC 8 K
Jumbo okvir 10 KB
ZNAČILNOSTI PROGRAMSKE OPREME
Napredne funkcije • Združljivo z PD-ji, skladnimi s standardom IEEE 802.3at/af
• Razširjeni način (do 250 m PoE napajanje in prenos podatkov)
• Prednostni način (vrata 1-8)
• Izolacijski način (vrata 1-16)
• Samodejna obnovitev PoE (vrata 1-16)
• Samodejno učenje in samodejno staranje naslova Mac
• Nadzor pretoka IEEE802.3x
Metoda prenosa Store-and-Forward
DRUGO
Certificiranje CE, FCC, RoHS
Vsebina paketa
• TL-SL1218MP
• Napajalni kabel
• Navodila za namestitev
• Dva montažna nosilca in pribor
Okolje • Delovna temperatura: 0–50 °C (32–122 °F)
• Temperatura shranjevanja: -40–70 °C (-40–158 °F)
• Delovna vlažnost: 10–90 % RH brez kondenzacije
• Vlažnost pri shranjevanju: 5–90 % RH brez kondenzacije


